<新 潟県医師会認定生涯教育講座 薬剤師会生涯教育講座>

燕市医師会学術講演会のご案内

謹啓

時下、先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび下記のとおり学術講演会を開催させていただきたくご案内申し上げます。

ご多忙中とは存じますが何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

記

日 時 :平 成22年 11月 26日 (金)18:45～

会 場 :燕 三条ワシントンホテル 3階 『 錦の間 』

燕市井土巻3-65  TEL 0256-66-1111

【 製 品 紹 介 】 18:45～ 19100
「ステープラ錠の最近の話題」  小野薬品工業(株)学術課

※当講演会は新潟県医師会生涯教育講座の取得申請を行つております。

【カリキュラムコード:65(排尿障害)、67(多 尿)】

※会終了後、意見交換会の場をご用意させて頂いております。

共催  燕市医師会

新潟県薬剤師会県央支部

小野薬品工業株式会社

【 1時月嘔詳与:寅 】 19100～ 20:00

座長  安藤医院 院長

夜間頻尿の診療

新潟市民病院 泌尿器科 副部長  筒 井

Ｆ
Ш

安藤 徹先生

』

寿基先生